
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

vaststelling van een straatnaam aan het fietspad tussen de Orion en de 

Parlevinker 

Zaaknummer: Z22-074021 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen, 

  

overwegende, dat het fietspad tussen de Orion en de Parlevinker geen straatnaam kent; 

  

dat met het toewijzen van een straatnaam aan het fietspad de vindbaarheid, en daarmee de fietsroute 

tussen de twee wijken, wordt vergroot; 

  

dat de naam Sterrenpad een passende naam is voor het fietspad die dient als schakel tussen de wijk 

met het thema scheepvaart en de wijk met het thema sterrenbeelden; 

  

gelezen het advies van de afdeling Projecten en Advies/Beleid en Advies buitenruimte van 27 september 

2022, nummer Z22-074021; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 12.2., lid 1, van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente 

Amstelveen; 

  

besluiten: 

  
Aan de op de bij dit besluit behorende kaart in rode kleur aangegeven weg de volgende naam te geven: 

  

Sterrenpad 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 november 2022. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 498079 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2022 nr. 498079 9 november 2022 1 


